
پرسپولیس همچنان خبرسازترین تیم نیم فصل رقابت های لیگ برتر است. 
درحالی که تیم های دیگر بدون حاشیه به دنبال آماده سازی هر چه بهتر خود 
برای نیم فصل دوم رقابت های لیگ هستند، سرخپوشان هنوز جانشین یحیی 
گل محمدی را هم مشخص نکرده و محمد عمری و میلاد سرلک را نیز از دست 
داده اند. پاسخ منفی برانکو ایوانکوویچ به پرسپولیس نیز باعث شد هواداران این 
تیم در فضای مجازی هجمه زیادی را روی مدیران این باشگاه ایجاد کنند تا هرچه 
زودتر تصمیماتی به نفع این تیم بگیرند. در همین راستا نیز هواداران سرخ فقط 
این هفته را به مدیران باشگاه خود مهلت داده اند تا به وضعیت سرخپوشان سر 
و سامان دهند در غیر این صورت خواستار استعفای دسته جمعی آنها هستند. 

 اولین برد پرسپولیس با اوسمار
پرسپولیس در اولین بازی دوستانه خود در تعطیلات لیگ روز گذشته در ورزشگاه 
شهید کاظمی به مصاف چادرملو اردکان رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه دو بر 
یک شکست دهد. در این مسابقه اوسمار در نیمه اول از نفرات اصلی استفاده کرد 
و در نیمه دوم چند بازیکن امید تیم را به میدان فرستاد و عملکرد آنها را ارزیابی کرد. 
از نکات قابل توجه این بازی، استفاده اوسمار از علی نعمتی در پست دفاع میانی 
بود. حتی با مصدومیت احمدی هم اوسمار ترجیح داد نعمتی در دفاع میانی در 
کنار فرشاد فرجی به میدان برود. همچنین وحید امیری هم که به تمرینات گروهی 

سرخپوشان برگشته بود در این مسابقه برای احتیاط بیشتر 
به میدان نرفت. او تصمیم دارد از بازی دوستانه بعدی 

پرسپولیس پا به توپ شود. 

 قرمزها نمی توانند مانع عمری 
شوند 

یت باشگاه پرسپولیس که روز  مدیر

سه شنبه هفته گذشته از ماندنی شدن محمد عمری خبر داده بود بعد از عدم 
بازگشت این بازیکن به تمرینات او را در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار داد. 
اما درمورد این بازیکن باخبر شدیم که او چند هفته پیش برای اعزام به خدمت در 
اول بهمن ماه اقدام کرده و حتی مدارک مربوط به اعزامش را نیز در اختیار باشگاه 
ملوان قرار داده است. در چنین شرایطی او مجبور به رفتن به خدمت سربازی 
خواهد بود و باشگاه پرسپولیس نمی تواند مانع این کار شود. با این شرایط عمری 
بعد از دوران خدمت سربازی اش موظف خواهد بود به پرسپولیس برگردد. تا آن 
زمان هم به احتمال زیاد مدیریت باشگاه تغییر خواهد کرد و این بازیکن مشکلی 

برای حضور در جمع سرخپوشان نخواهد داشت. 

 جا برای عبدالکریم و خدابنده لو باز شد
پرسپولیس با از دست دادن محمد عمری و میلاد سرلک دو جای خالی در 
لیست بزرگسالان خود خواهد داشت. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد عبدالکریم 
حسن و محمد خدابنده لو جایگزین این نفرات می شوند. عبدالکریم قرار است 
ظرف 24 ساعت آینده برای نهایی کردن انتقالش و شرکت در تست های پزشکی 
راهی ایران شود. خدابنده لو تا حد زیادی توانسته مدیران باشگاه مس را برای 
گرفتن رضایتنامه اش مجاب کند و مشکل خاصی برای سرخپوش شدن ندارد. 
هر دو بازیکن انتقال شان در این هفته نهایی خواهد شد تا بتوانند پرسپولیس را 

در اردوی امارات همراهی کنند. 

 برانکو می آید اما الان نه 
باشگاه پرسپولیس در دومین مرحله از مذاکراتش با برانکو ایوانکوویچ هم نتوانست 
این مربی را متقاعد کند که به این تیم برگردد. مرد کروات بار دیگر اعلام کرد به خاطر 
مشکلات شخصی نمی تواند در این مقطع به ایران برگردد اما هرگز نگفت هیچ گاه 
به پرسپولیس برنخواهد گشت بلکه تاکید کرد که این تیم و هوادارانش در قلب 
او جای دارند. درمورد پاسخ منفی دوباره برانکو به پرسپولیس در چند 
روز اخیر حرف و حدیث های 
زیادی مطرح شده است. 
از شرایط مالی بد باشگاه 

پرسپولیس گرفته تا ضعف های فنی این تیم و موارد مشابه که هر یک جداگانه 
نیاز به نقد و بررسی دارد اما یکی از نزدیکان برانکو به مواردی اشاره کرد که در نوع 
خودش جالب توجه است. اول اینکه برانکو بعد از جام ملت ها قصد دارد مدتی را 
استراحت کند و دوست ندارد بعد از این تورنمنت سنگین به یکباره به پرسپولیس 
گاهی نداشته و بلافاصله پا به مسابقات  آمده و تیمی را دست بگیرد که از شرایط آن آ
سنگین و فشرده لیگ بگذارد. نکته دیگر اینکه برانکو خیلی خوب می داند کار 
کردن در پرسپولیس چقدر سخت است و توقع هواداران از او نیز خیلی بالاست 
از این رو ترجیح می دهد در این برهه زمانی پیشنهاد این تیم را رد کرده و در فرصت 
بهتری به ایران برگردد. مورد دیگر اینکه برانکو به خاطر شرایط سنی اش کار کردن 
در تیم ملی را به باشگاه ترجیح می دهد و شاید اگر بعد از جام ملت ها با پیشنهاد 
احتمالی سرمربیگری تیم ملی روبه رو شود آن را رد نکند. مساله دیگری که این فرد 
نزدیک به برانکو به آن اشاره داشت این بود که اگر برانکو قراردادش را با عمان تمدید 
نکند که احتمالش زیاد است شاید در تابستان درصورت پیشنهاد دوباره باشگاه 
پرسپولیس آن را رد نکند. البته به شرطی که شرایط این باشگاه بهتر از الان باشد. 

 جانشین یحیی خارجی یا ایرانی؟
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس زمانی که برای انتخاب جانشین یحیی گل محمدی 
جلسه گذاشت مصوب کرد که هدف اول این باشگاه بازگرداندن برانکو ایوانکوویچ 
باشد و بعد از آن به سراغ گزینه هایی بروند که با فوتبال ایران آشنا و مقبولیتی بین 
هواداران داشته باشند. حتی در آن جلسه صحبت هایی هم از سوی یک دو عضو 
هیات مدیره در مورد دراگان اسکوچیچ مطرح شد. در جلسه بعدی که برانکو 
پاسخ منفی داد، رضا درویش ماموریت یافت که این مربی را متقاعد به بازگشت 
دوباره به پرسپولیس کند که حتی با پرداخت بدهی مالیاتی مرد کروات هم این 
اتفاق رخ نداد. در این مدت نیز بارها مسئولان باشگاه پرسپولیس در صحبت با 
خبرنگاران مدعی شدند که درویش همزمان با اینکه برای بازگشت برانکو تلاش 
می کند نیم نگاهی هم به مربیان معرفی شده دیگر از سوی ایجنت ها دارد. با این حال 
هنوز مدیریت پرسپولیس به گزینه نهایی نرسیده است. در این مورد باخبر شدیم 
که درویش کارنامه مربیانی از فرانسه، آلمان، کرواسی و پرتغال را روی میز دارد اما 
برای استخدام آنها نیاز به منابع مالی دارد. از این رو قرار است هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس با بررسی همه جوانب مالی باشگاه برای استخدام یکی از این مربیان 
اقدام کند. این باشگاه امیدوار بود برانکو پاسخ مثبت دهد؛ چراکه او خواسته مالی 
خیلی زیادی نداشت و حداقل برای پیش قراردادش یکی دو ماهی زمان می داد 
اما مربیان خارجی دیگر چنین شرایطی ندارند و باشگاه پرسپولیس مجبور است 
برای انتخاب جانشین یحیی شرایط مالی و سقف بودجه را هم در نظر بگیرد. در 
همین راستا ممکن است سرمربی جدید قرمزها چندان مربی کارنامه داری نباشد 
یا حتی مدیران این باشگاه مجبور شوند کار را به یک مربی ایرانی بسپارند. آنچه 
مشخص است پرسپولیس در این مورد هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده است. 
ناگفته نماند که حتی اوسمار هم این شانس را دارد که نیم فصل دوم را با پرسپولیس 

به عنوان سرمربی آغاز کند. 

یک هفته سخت در انتظار مدیران پرسپولیس

برانکو، شاید وقتی دیگر!
قرمزها نمی توانند مانع جدایی عمری شوند
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

زنگ خطر برای ایران و کره با احتمال رویارویی با 
سامورایی ها

عراق مدعی جدید جام؟
عراق و ژاپن در دومین دیدار خود در مرحله گروهی رقابت های 
جام ملت های آسیا 2۰2۳ عصر دیروز در ورزشگاه اجوکیشن سیتی 
ی، 2 بر  به دیدار هم رفتند که درنهایت عراقی ها با شگفتی ساز
ی  ی ۶ امتیاز یک سامورایی ها را شکست دادند. عراق با این پیروز
شد و با تکیه بر صدر جدول گروه D صعودش به مرحله یک هشتم 
نهایی را قطعی کرد. ژاپنی ها نیز با ۳ امتیاز تیم دوم جدول این 
گروه هستند. اما این باخت درحالی برای ژاپن رقم خورد که آنها 
ی اخیر خود در تمام رقابت ها همواره شکست ناپذیر  در ۱۵ باز
ی به صورت متوالی حریفان را شکست داده بودند.  بوده  و در ۱۱ باز
یایی خود برابر  ی رو نکته جالب توجه اینکه عراقی ها با پیروز
ی  ژاپن به یک رکورد ۳۶ ساله این تیم خاتمه دادند. آخرین بار
که ژاپن در یک دیدار مرحله گروهی جام ملت های آسیا شکست 
خورده بود به جام ملت های ۱۹۸۸ برمی گشت که با نتیجه ۳ بر 
کنون پس از ۳۶ سال این رکورد به  صفر از قطر شکست خورد و ا
گردان خسوس کاساس متوقف شد. این نتیجه نه تنها  دست شا
ــام  ــر ج ــان دیگ ــت مدعی ی سرنوش ــه رو ــروه D بلک ــدی گ ی رتبه بن رو
که در صورت کسب تنها  ملت ها هم تاثیرگذار خواهد بود؛ چرا
یک امتیاز از سوی عراق در آخرین دیدار مرحله گروهی در گروه 
ــا  یتنام، این تیم به عنوان صدرنشین صعود می کند ت D مقابل و
ژاپن به عنوان تیم دوم به مرحله حذفی راه پیدا کند. صعود ژاپن 
به عنوان تیم دوم گروه D باعث می شود که ژاپن به سمت دیگر 
جدول مرحله حذفی منتقل شود؛ جایی که ایران، کره جنوبی 
و قطر حضور دارند. در صورت رخ ندادن شگفتی دیگری در 
رقابت های جام ملت ها، ژاپن باید در مرحله یک هشتم نهایی 
به مصاف تیم اول گروه E یعنی کره جنوبی برود که قرعه ای مرگ بار 
ی از مرحله حذفی  گردان یورگن کلینزمن در نخستین باز برای شا

جام ملت های آسیا خواهد بود. 

بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا

 ایران در یک قدمی 
کسب سهمیه پارالمپیک

یلچر قهرمانی  با و  مرحله نیمه نهایی رقابت های بسکتبال 
ی یک دیدار آغاز شد.  آسیا - اقیانوسیه در تایلند، دیروز با برگزار
ی تیم های ملی ایران و ژاپن به مصاف هم رفتند  در این باز
، مقابل قهرمان  ــر ی برت ــا ارائه یک باز که در پایان تیم کشورمان ب
ی ۶۳ بر 4۸ رسید و گام به  ی های پارآسیایی هانگژو به پیروز باز
فینال گذاشت. تیم کشورمان که در مرحله گروهی مقابل تایلند، 
چین، کره جنوبی و ژاپن و در مرحله یک چهارم نهایی نیز مقابل 
ــه گروهی  ــروز شده و فقط یک شکست را در مرحل افغانستان پی
مقابل استرالیا تجربه کرده است، امروز )شنبه( در دیدار نهایی 
به میدان می رود. نکته مهم این است که تیم قهرمانی این دوره 
یس  ی های پارالمپیک 2۰24 پار از رقابت ها سهمیه حضور در باز
را کسب خواهد کرد. به همین دلیل دیدار فینال این دوره از 

یادی برخوردار است.  اهمیت بسیار ز

اخبار کوتاه

تمدید قرارداد قبل از خروج از لیست

پورعلی گنجی پرسپولیسی می ماند
باشگاه پرسپولیس با روندی که در پیش گرفته در تعطیلات نیم فصل حداقل سه خرید را خواهد داشت که تا الان عبدالکریم حسن و محمد 
یکن ظرف دو سه روز آینده رسما پرسپولیسی خواهند شد. هر  گر مشکل خاصی پیش نیاید این دو باز خدا بنده لو تقریبا قطعی شده است و ا
یکن بزرگسال هستند و پرسپولیس می تواند با خروج نام میلاد سرلک و محمد عمری آنها را به خدمت بگیرد. اما این تیم به دنبال یک  دو باز
یکنی که در مورد جذب او باشگاه پرسپولیس  خرید در خط حمله هم هست که جواد آقایی پور فعلا گزینه اول سرخپوشان مطرح می شود. باز
یکن دیگر باید از لیست پرسپولیس کنار گذاشته  کره با باشگاه استقلال خوزستان است. در این میان با آمدن آقایی پور یک باز در حال مذا
یش  یکنی که قراردادش در پایان فصل به اتمام می رسد و از این رو رضا درو شود که به احتمال خیلی قوی مرتضی پورعلی گنجی خواهد بود. باز
گفته نماند خروج پورعلی گنجی از نظر  به دنبال این است ابتدا قرارداد او را تمدید کند و بعد از آن برای خروج نامش از لیست اقدام کند. نا
مالی کمکی به این باشگاه در سقف قرارداد نمی کند چون که پورعلی گنجی تمام حق و حقوقش را می خواهد. مگر اینکه کارگروه ناظر بر 
یکن مصدوم را از لیست خارج می کنند،  سقف قرارداد باشگاه ها به مانند لیگ های حرفه ای دنیا شرایط خاصی را برای باشگاه هایی که باز

یکن جذب کند.  ی بتواند جدا از سقف قرارداد باز در نظر بگیرد. مثل لالیگا که به باشگاه بارسلونا اجازه داد تا سقف ۸۰ درصد قرارداد گاو

مهاجم سابق به دنبال بازگشت

پرسپولیس بی توجه به چراغ سبز علیپور
یسنته دارد به دنبال این است هر چه زودتر این باشگاه را ترک کند  علی علیپور به خاطر شرایط نه چندان خوبی که در باشگاه ژیل و
و در این راه بیشتر علاقه مند به بازگشت به پرسپولیس است. قرارداد علیپور با باشگاه پرتغالی تا پایان این فصل است و او تمایلی 
یکن در لیگ برتر پرتغال بی تاثیر نبوده است. در  برای تمدید قرارداد با این باشگاه ندارد. موردی که در سکونشینی های اخیر این باز
یادی هم بفروشد. از این رو علیپور این توقع را از باشگاه  یسنته حتی حاضر است علیپور را با رقم نه چندان ز همین راستا باشگاه ژیل و
کره شود، اما این اتفاق هنوز رخ نداده است. در همین راستا علیپور در  ید او وارد مذا ــرای خر ــا باشگاه پرتغالی ب پرسپولیس دارد که ب
یادی را برای هواداران پرسپولیس فرستاده و آنها نیز امیدوار به بازگشت  گرامی خود در روزهای اخیر پالس های مثبت ز صفحه اینستا
آقای گل سابق تیم شان هستند. اما با این حال مدیریت باشگاه تمایلی برای این انتقال از خود نشان نداده است. مشابه همین اتفاق 
ــرای بازگرداندنش تلاش کند، اما پالس مثبتی را  ــر رخ داده و او هم منتظر است مدیریت باشگاه پرسپولیس ب ــرای عیسی آل کثی ــز ب نی
یادی که در خط حمله با  ندیده است. اینکه چرا پرسپولیس فعلا تمایلی برای بازگرداندن علیپور یا حتی آل کثیر با وجود مشکلات ز

آن مواجه است، ندارد کمی عجیب به نظر می آید. 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

Farhikhteghan_school

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
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آگهی مناقصه عمومی 
ی  گذار دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در نظر دارد نسبت به وا
یع غذای دانشجویی واقع در سایت بسیج خود از  تهیه و توز
طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
یافت اسناد و شرایط مناقصه و ارسال قیمت  می شود جهت در
گهی و  یخ درج آ ی از تار کثر تا ۱۰ روز کار پیشنهادی خود، حدا
بازدید حضوری از محل موضوع مناقصه با در دست داشتن فیش 
یال از بابت خرید اسناد مناقصه به شماره  واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ر
حساب شبا IR۹۱۰۱۹۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۸۶۰۵47۰۰۱ به نام دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اردبیل نزد بانک صادرات )غیر قابل استرداد( به 
واحد تدارکات دانشگاه واقع در میدان بسیج، مجتمع دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اردبیل  مراجعه یا از طریق وبسایت دانشگاه 
به آدرس ardabiI.iau.ir اقدام نمایند و جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن ۰4۵۳۳7277۹۸  واحد تدارکات دانشگاه 

تماس حاصل فرمایند.
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

گهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه درج آ

آگهی فراخوان مناقصه عمومینوبت سوم
1402-1351

نوبت اول:  27  /10  /1402
نوبت دوم: 30  /10  /1402

شهرداری شیراز )سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد مناقصه سرویس، 
، نگهداری و پشتیبانی تجهیزات رایانه ای مربوط به توابع شهرداری شیراز را از  تعمیر
طریق مناقصه عمومی و بر اساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2۰۰2۰۹۶۶۸۸۰۰۱۰۵۱ به شرکت های 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان، دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. درصورت عدم عضویت قبلی ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی است.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شرکت کنندگان می توانند با شماره تماس 
۰7۱۳2۳۳2۳۵۳ یا ۰7۱۳2۳۳24۸۸  واحد فنی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری شیراز - داخلی 2۰4 یا 44۰  تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت نمایند.

شرایط شرکت کنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.
مبلغ برآورد اولیه: ۱۱۰،22۳،7۹4،4۹4ریال )یکصد و ده میلیارد و دویست و بیست و سه 

میلیون و هفتصد و نود و چهار هزار و چهارصد و نود و چهار ریال(
مدت قرارداد: ۱2 ماه شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد است.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال( 
به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام شهرداری شیراز با شناسه ملی: ۱4۰۰2۰۹۱۶7۱ و کد 
اقتصادی: 4۱۱۳۶4۸774۵۵ یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده بانک شهر شعبه 
قصرالدشت با شماره حساب ۱۰۰۸۰۵۵۰4742 به نام شهرداری شیراز با کد مرجع ۱۰۱۳۳۶

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط خواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
در زمان انعقاد قرارداد ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

به صورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد.

نحوه پرداخت: مطابق مواد مندرج در پیش  نویس قرارداد و شرایط عمومی مناقصه 
براساس صورت وضعیت ارسالی از سوی پیمانکار و پس از تایید دستگاه نظارت و 

کسر کسورات قانونی قابل پرداخت می باشد. 
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ 
روز چهارشنبه مورخ ۱۱  /۱۱  /۱4۰2 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ـــا  ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ 2۱  /۱۱  /۱4۰2 می باشد. شرکت کنندگان می بایست ت
تاریخ مذکور اصل ضمانتنامه یا سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
، بلوار شهید بهشتی، چهار راه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری  آدرس شیراز
منطقه یک و پارک خلدبرین، طبقه همکف، دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات 

و ارتباطات تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ 2۳  /۱۱  /۱4۰2 در محل 

چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.
مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. 

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. بدیهی است هزینه چاپ آ
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد 

می گردد.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت  shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده  آ

می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱4۵۶  

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز
گهی1647408 شماره شناسه آ

نوبت دوم 


